
UNIONE DEI COMUNI NORD SALENTO 
Campi Salentina Guagnano Novoli 

Salice Salentino Squinzano Surbo Trepuzzi 

Centrale Unica di Committenza (C.U.C.) 
 

 

AVVISO PUBBLICO 
   

 

Procedura negoziata ai sensi art. 36 comma 2 lett. b del D.Lgs 50/2016 e smi per l’affidamento del 

Servizio di Trasporto Scolastico con scuolabus comunale per alunni Scuola primaria e secondaria di 

primo grado residenti nel Comune di Novoli e frazione di Villa Convento per gli anni scolastici 

2018/2019 – 2019/2020. CIG 7613983988    

 

 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
 

Facendo seguito alla Lettera d’invito del 01.10.2018 per la procedura di cui 

all’oggetto,con l’aggiudicazione mediante il criterio dell’offerta economicamente più 

vantaggiosa, ai sensi dell’art.95 del D.lgs n. 50/2016,  dove viene fissato per il giorno 

martedì 19 ottobre 2018 alle ore 16:00 l’inizio delle operazioni di gara, con il presente 

R E N D E N O T O 

Che l a  g a r a  v e r r à  s v o l t a  mercoledì 24 Ottobre c.a. alle ore 16:15, presso la sede 

dell’Unione dei Comuni del Nord Salento, al secondo piano, nella sede Municipale del 

Comune di Campi Salentina (Lecce), in Piazza Libertà n. 27.  

Campi Salentina  17  ottobre  2018          Il Responsabile della C.U.C. 

Presidente Commissione Giudicatrice 

f.to Arch. Vincenzo PALADINI 
 

 

 

 

 

 

copia in originale debitamente firmata è depositata in atti presso questo Settore Tecnico dell’Unione 

U
ni

on
e 

de
i C

om
un

i d
el

 N
or

d 
S

al
en

to
 -

 P
ro

t. 
n.

 0
00

07
89

 d
el

 1
7/

10
/2

01
8 

16
:5

8 
- 

P
A

R
T

E
N

Z
A


